INFORMACIÓN Y CONDICIONES ADICIONALES 

Objeto de Contratación:   Contratación de una agencia de comunicación 

publicitaria e informativa - ENVIGMU 

Código del Proceso:  EC-INEC-516956-NC-RFQ 

Fecha:   27/11/2025  

1. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

USD $ 45.997,33 (Cuarenta y cinco mil novecientos noventa y siete con 

33/100 Dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

2. ALCANCE DE LA EJECUCIÓN DEL CONTRATO  

La contratación incluirá la difusión de productos alineados con 

estrategias de comunicación dirigidas a entidades públicas y privadas, 

la academia, grupos prioritarios y la ciudadanía en general, con el